
обjаснување  обjасн. маа  

областен обл. бол  

обложка обл. бол  

обнародван обнар. бол  

обработка обраб. бол, маа  

обработување  обраб. маа  

обраћиванье  обра схр  

образци обр. бол  

общество о-во бол  

общински общин. бол  

обяснение обясн. бол  

одбор одб. маа, схр  

одговорен уредник одг.уред. маа, схр  

оддел одд. маа  

одделение одд-ние маа  

одделен отисок одд.от. маа  

одељак  одељ.  схр  

одељење  од-ње  схр  

одсек одс. схр  

ожуjак ож. схр  

околийски отол. бол  

окръжен окр. бол  

октобар окт. схр  

октомври окт. бол, маа  

општество о-во маа  

организация орг. бол  

оригинал ориг. бол  

оригиналан ориг. схр  

оригални ориг. схр  

оригинален ориг. бол, маа  


